AR. חר, Fut. A. Decrevit, diminutus fuit: uti Luna suo lumine. 2, Ar. חר, in Singul. tantum, Ad hoc præstandum aptus es, vel hoc jure tibi præstandum est; 3, Ar. חר, Forte id eveniet: idem ac Ar. חר, sed est verbum absque inflexione. Gig. it. cc Ar. חר Verbi, Sufficit, satius est. Avic. II. 81. 20. IV. Trans. I. cca. sc. Imminuit illud tempus, & penè absumpsit. Gig. V. Proposuit, intendit. & 2, pec. Quod melius, potiusque videbatur, quæsivit. cca. & Delectu usus fuit in rebus. cc Ar. חר 3, Moram traxit, et substitit in loco cc Ar. חר.

חר 1 חר 2 חר 3 חר 4 חר f. A. Pl.
 חר 5 חר 6 חר 7 חר 8 חר Pl.
 חר 9 חר 10 חר 11 חר cc ב
 חר 12 חר 13 חר; prim. Act. I. sec. Atrium, mediumque domus. 2, Tractus. sec. Ar. חר, Ad me, me versus. 3, Locus, ubi ova deponit

חר 1 חר 2 חר 3 חר 4 חר

i. q. חר, alternant enim sæpè חר, חר, & חר. חר m. Pl. Clathri, cancelli. Cant. 2. 9. CHAL. חר Aduustus, combustus, iniustus, ustulatus est. Job 30. 30. Isa. 9. 19. Tal. חר 38. Pesach. 21. 2. Sanhed. 37. 1. Itbpe. Id. Dan. 3. 27. Exod. 12. 37. Jon. חר Combustio, adustio. foma 68. 2. חר Id. Exod. 21. 25. Jon. חר Foramen, fenestra, cancelli, clathri. Jos. 2. 15 Pl. Cant. 2. 9. et Prov. 7. 6. al. חר Pesach. 16. 1. Aruch legit חר.

SYR. חר Torruit, adussit. חר Pass. præc. BB.

חר 1 חר 2 חר 3 חר 4 חר 5 חר prim. Adustio, combustio. sec. Id. tert. Adustus, torridus. quart. Blanditiæ, blandimentum; pec. Motitatio caudæ instar canis. quint. Adblandiens, caudam motitans canis.

AR. חר, Recusavit, quod debuit. 2, Prohibitus fuit accipere, quod sibi debebatur. Gig. 3, Læsit in חר. cca. v. hoc Ar. seq. 4, Percussit ad mediam corporis partem alter alterum; & cc חר, superiorem partem dorli cameli ad spatulas contigit; 5, Mediâ Kesr. Non potuit prolem suscipere, nec rem habere, vir; 6, mediâ Damm. Mobilis fuit. Gig. & motus fuit homo. Avic. I. 312. 32. labium. 20. 10. priapus ex desiderio. cc Ar. חר 553. 8. materia in illo. cc Ar. חר 553. 9. 11. Movit alvum. 128. 27. caput. Psal. 21. 8. Matth. 27. 39. Marc. 15. 29. Manum ad plebem silentium indicens. cca. et Ar. חר p. Act. 21. 40. Erp. Onus digito. cca. et Ar. חר. Matth. 23. 4. Ferrum super arbores, & sim. cc Ar. חר. Deut. 20. 19. et 23. 25. Commovit. cca. Agitavit agitatione. cc Act. et Ar. חר Coram Deo. Exod. 29. 24, 26, Pass. 27. Lev. 10. 25. Agitavit arundinem ventus. Matth. 11. 7. aquam angelus. Joh. 5. 4. Concitavit turbam. Marc. 15. 10. Amovit, abegit, volucres Gen. 15. 12. 2, Notavit vocali consonantem. Gramm. 3, Crispavit; 4, Compunxit. R. V. Mota fuit res. Avic. I. 581. 10, 11. labium, et sim. 1 S. m. 1. 13. Psal. 17. 8. 2 Pet. 3. 10. Erp. et cc Ar. חר Verbis Rex. i Par. 25. 5. per Deum homo. cc Ar. חר. Act. 27. 28. & Commovit se propter hoc Joseph. Gen. 45. 1. et Ar. חר, Turba-